
/ 

Příloha 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2018 

IČO: 00304433 Název: Obec Vidče 

Sídlo: Vidče čp. 96, 756 53 Vidče 

Kontaktní osoba: Ivana Matulová, ucetni@vidce.cz, 571619644 

A.1. Informace podle§ 7 odst. 3 zákona (TEXT) 

Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti , nedošlo ke změnám metody z důvodu 
ukončen í činnosti. 

A.2. Informace podle§ 7 odst. 4 zákona (TEXT) 

Došlo ke změnám metod vlivem změny předpisů k účetním metodám; prováděcí vyhlášky k zákonu o účetnictví , 

především č. 410/2009 Sb. 

A.3. Informace podle§ 7 odst. S zákona (TEXT) 
Pro rok 2018 rovnoměrný způsob odepisování dlouhodobého majetku s tím, že o odpisech se účtuje ročně k 
rozvahovému dni. Rozvahovým dnem je 31 .12.2017. 

----.Jzemní plány považuje účetní jednotka za nehmotný majetek. 

Jako drobný dlouhodobý majetek je vykazován majetek definovaný vyhláškou 410/2009 Sb. v ocenění od 3.000,- do 
40.000,- Kč. Majetek pod hranicí 3.000,- Kč je veden na podrozvaze na SU 902 .. 
Drobný dlouhodobý majetek nehmotný- v pořizovací ceně od 3 do 60 tis. Kč. 

Účetní jednotka vytváří opravné položky k pohledávkám, za každých 90 dnů po splatnosti 10%, v roce 2018 tvořeny jen 
OP k pohledávkám z poplatků za odpad. 

Peněžn í fondy jsou účtovány rozvahově (přes účet 401 a 419), na koci roku je nevyčerpaný zůstatek převeden zpět do 
rozpočtu . 

ÚJ je čtvrtletním plátcem DPH. 

Od roku 2016 je pokladna účtována rozpočtově . 

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Matulová 
Finanční okruhy - Účetnictví 6. 16.0 (Obec Vidče), verze: 2019.01 

Strana 
1 z 16 

21.2.2019 
9:58:47 



( Příloha J 
.._ ___ _ __________ ú_z_EM_N_Í_S_A_M_O_S_P_RA_' V_N_E_, _CE_L_KY _ _____________ _ 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

A.4. Informace podle§ 7 odst. S zákona o stavu účtC. v knize podrozvahových účtC. 

Číslo 
pol. 

Název položky 

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 

1, Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 

3. Vyřazené pohledávky 

4. Vyřazené závazky 

s. Ostatní majetek 

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferO a krátkodobé podmíněné závazky z transferO 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferO 

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferO 

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferu 

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferO 

S. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferO 

6 . Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferO 

P.III. Podmíněné pohledávky z dOvodu užívání majetku jinou osobou 

1 . Krátkodobé podmíněné pohledávky z dOvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dOvodu úplatného užívání majetku j inou osobou 

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z dOvodu užíváni majetku j inou osobou na základě smlouvy o výpOjčce 

4. Dlouhodobé podm. pohledávky z dOvodu užíváni majetku jinou osobou na zá kladě smlouvy o výpOjčce 

s. Krátkodobé podmíněné pohledávky z dOvodu užívání majetku jinou osobou z jiných dOvodO 

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dflvodu užíváni majetku j inou osobou z j iných dflvodO 

P.IV. Další podmíněné pohledávky 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z Jiných smluv 

S. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 

7 . Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojOm 

8 . Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojflm 

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zaj ištěni 

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporO, správních řízení a jiných řízení 

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporO, správních řízení a j iných řízeni 

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferO a dlouhodobé podmíněné závazky z transferil 

1 . Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferu 

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancováni transferO 

3 . Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transfenj 

4 . Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferO 

S. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferO 

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferO 

P. VI. Podmíněné závazky z dilvodu užívání cizího majetku 

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativniho leasingu 

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativniho leasingu 

3. Krátkodobé podmíněné závazky z fi nančního leasingu 

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 

s. Krátkodobé podmíněné závazky z dOvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpOjčce 

6, Dlouhodobé podmíněné závazky z dOvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpOjčce 

7. Krátkodobé podmíněné závazky z dOvodu užívání cizího maJetku nebo jeho převzetí z Jiných dOvodO 

s. Dlouhodobé podmíněné závazky z dOvodu užíváni cizího maJetku nebo jeho převzetí z Jiných dOvodO 

P.VII. Další podmíněné závazky 

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 

3. Krátkodobé podmíněné závazky z j iných smluv 

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z j iných smluv 

Podr. 
účet 

901 

902 

905 

906 

909 

911 

912 

913 

914 

915 

916 

921 

922 

923 

924 

925 

926 

931 

932 

933 

934 

939 

941 

942 

943 

944 

945 

947 

948 

951 

952 

953 

954 

955 

956 

961 

962 

963 

964 

965 

966 

967 

968 

971 

972 

973 

974 

s. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 

6, Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 

7. Krátkodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisO a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 

8. Dlouhodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisO a další Činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 

10 . Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí Jednorázových 

Z dat systému GINIS Express vytiskl I vana Mat ulová 
Finanční okruhy · Účetnictví 6.16.0 (Obec Vidče}, verze: 2019.01 

Strana 
2 z 16 

982 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ I 
5 276 985,85 

563 203,97 

4 713 781,88 

1 275 946,81 

1 275 946,81 

MINULÉ 

5 271 143,53 

557 361,65 

4 713 781,88 

'-

li 636 822,85· 

li 636 822,85· 

21.2.2019 
9:58:47 



( Příloha J 
~-------------Ú_Z_EM_N_Í_S_A_M_O_SP_RA_._VN_E_· C_E_L_KY ____________ ___, 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
11, Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporO, správních řízení a Jiných řízení 

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporO, správních řízení a jiných řízení 

P.VUI. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 

s. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtOm 

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Matulová 
Finanční okruhy - Účetnictví 6.16.0 (Obec Vidče), verze: 2019.01 

Strana 
3 z 16 

983 

984 

985 

986 

991 

992 

993 

994 

999 6 552 932,66 16 907 966,38 

21.2.2019 
9:58:47 



( Příloha J 
~--------------Ú_ZE_M_N_Í_S_A_M_O_S_PRA_._V_N_É_C_E_LKY ______________ __, 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

A.S. Informace podle§ 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT) 

A.6. Informace podle§ 19 odst. 6 zákona (TEXT) 

K rozvahovému dni nejsou známy skutečnosti , které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom maj í vliv na finančn í situaci 
účetní jednotky. 

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Matulová 
Finanční okruhy· Účetnictví 6. 16.0 (Obec Vidče), verze: 2019.01 

Strana 
4 z 16 

21.2.2019 
9:58:47 



( Příloha J 
..__ _____________ Ú_Z_EM_N_Í_S_A_M_O_S_PRA_,_V_N_É_C_EL_KY _____________ __, 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

B.1. Informace podle§ 66 odst. 6 zákona (TEXT) 

B.2. Informace podle§ 66 odst. 8 zákona (TEXT) 

Požadovaná informace se nevztahuje k právní formě účetní jednotky. 

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 zákona (ČÍSLO A TEXT) 

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Matulová 
Finanční okruhy - Účetnictví 6. 16.0 (Obec Vidče), verze: 2019.01 

Strana 
5 z 16 

21.2.2019 
9:58:47 



[ Příloha J 
________________ Ú_ZE_M_N_Í_S_A_M_O_S_PRA_, V_N_É_C_E_LK_Y _____________ ~ 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.1.1. Jmění účetní jednotky" 
a "C.1.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku" 

Číslo 
pol. Název položky 

C.1. Zvýšení stavu transfert'.i na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 

C.2. Snížení stavu transferO na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 

Z dat systému GI NIS Express vytiskl Ivana Matulová 
Finanční okruhy - Účetnictví 6.16.0 (Obec Vidče), verze: 2019.01 

Strana 
6 z 16 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ 

581 561,04 

803 782,85 

I MINULÉ 

4 473 802,86 

702 835,15 

21.2.2019 
9:58:47 



( Příloha J 
'--------------Ú_Z_EM_N_Í_S_A_M_O_S_PRA_,_V_N_É_C_EL_K_Y ____________ _ 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

D.1. Počet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT) 

0,00 Účetní jednotka eviduje v ocenění podle§ 25 odst. 1 písm. k) zákona o účetnictví na SU 032 
Umělecké předměty: 

Socha Krista 

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO) 

675 597,00 

D.3. Výše ocenění celk. výměry les. pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m (ČÍSLO) 

.--._ 

38 509 029,00 

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným zpé'lsobem (ČÍSLO) 

o.s. 

D.6 . 

D.7. 

0,00 

Výše ocenění les. pozemké'I s lesním porostem oceněných jiným zpé'lsobem (ČÍSLO) 

0,00 

Průměrná vý~e ocenění výměry lesních pozemké'I s lesním porostem oceněných jiným 
způsobem (CISLO) 

0,00 

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným zpé'lsobem (ČÍSLO A TEXT) 

z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Matulová 
Finanční okruhy - Účetnictví 6.16.0 (Obec Vidče), verze: 2019.01 

Strana 
7 z 16 

21.2.2019 
9:58:47 



[ Příloha J 
~--------------Ú_ZE_M_N_Í_S_A_M_O_S_PRA_,_V_N_É_C_E_LKY ___ ___________ __ 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy 

K položce Doplňující informace Částka 

A.11.8 Na SU 042 evidujeme v letošním roce nedokončené investice - revitalizace 1 720 484,06 
zeleně , sesuv Fabián, byty Pošta, modernizace jazyk . učeben . 

B.11.32 Na konci roku účtováno o nevypořádaných dotacích - sesuv, tělocvična , 6 383 739,24 
márn ice, veřejná zeleň , popelnice na tříděný odpad. 

0 .11.8 Přijatá záloha na dotaci na veřejnou zeleň . 477 110,33 

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Matulová Strana 
8 z 16 

21.2.2019 
9:58:47 F i nanční okruhy - Účetnictví 6.16.0 (Obec Vidče), verze: 2019.01 



[ Příloha J 
~-------------Ú_Z_EM_N_Í_S_A_M_O_SP_RA_,_VN_E_' C_E_L_KY ____________ ~ 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty 

K položce 

A.1.13 

A.1.35 

B.1.1 

Doplňující informace 

Navýšení mzdových nákladů způsobeno zvýšením minimální mzdy,nárust 
tabulkových platů ve veFejné správě , zvýšením odměn pro zastupitele 

Nárust na SU 558 drobný majetek - nákup popelnic na tříděný odpad, 
popelnice jsou drobným majetkem obce. 

Nárust na SU 601 způsoben zvýšeným prodejem dřeva kvůli kůrovci. 

z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Matulová 
Finanční okruhy · Účetnictví 6.16.0 (Obec Vidče), verze: 2019.01 

Strana 
9 z 16 

Částka 

4 286 148,00 

1 571 260,42 

1 697 337,07 

13.3.2019 
11:01: 52 



[ Příloha J 
~--------------Ú_Z_EM_N_Í_S_A_M_O_S_PRA_, V_N_É_C_E_LK_Y _____________ ___, 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích 

K položce 

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Matulová 
Finanční okruhy - Účetnictví 6.16.0 (Obec Vidče), verze: 2019.01 

Doplňující informace 

Strana 
10 z 16 

Částka 

13.3.2019 
11 :01:52 



Příloha 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY 

(v Kč, s přesností na dvě deset inná místa ) 

E.4. Doplňuj ící informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu 

K položce 

Z dat systému GINIS Express vytiskl I vana Matulová 
Finanční okruhy - Účetn i ctv í 6.16.0 (Obec Vidče) , verze : 2019.01 

Doplňující informace 

Strana 
11 z 16 

Částka 

21.2.2019 
9:58:47 



[ Příloha J 
~--------------Ú_ZE_M_N_Í_S_A_M_O_S_PRA_,_V_N_É_C_E_LK_Y _____ ________ _ 

( v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky 

Ostatní fondy 

Číslo 
pol. Název položky 

G.I. Počáteční stav fondu 

G.II. Tvorba fondu 

1. Přebytky hospodaření z minulých let 

2. Příjmy běžného roku, které neisou určeny k využití v běžném roce 

3. Převody prostředk~ z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondO 

4. Ostatní tvorba fondu 

G.III. Čerpání fondu 

G.IV. Konečný stav fondu 

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Matulová 
Finanční okruhy - Účetnictví 6. 16.0 (Obec Vidče), verze: 2019.01 

Strana 
12 z 16 

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBOOBÍ 

42 994,00 

42 994,00 

42 994,00 

21.2.2019 
9:58:47 



( Příloha J 
~-------------Ú_Z_EM_N_Í_S_A_M_O_SP_RA_,_V_N_É_C_EL_KY _____________ ~ 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

G. Doplňující informace k položce "A.II.3 Stavby" výkazu rozvahy 

Stavby 
1 I 2 I J 

Ó'slo 
Název položky BĚŽNÉ OBDOBÍ 

pol. 
BRUTTO I KOREKCE I NETTO 

G. Stavby 107 322 886,20 40 406 944,00 66 915 942,20 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 84 528 251,69 32 348 173,00 52 180 078,69 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové prostory 216 000,00 115 720,00 100 280,00 

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 5 837 286,04 2 790 605,00 3 046 681,04 

G.5. Jiné inženýrské sítě 9 018 044,20 3 357 036,00 5 661 008,20 

G.6. Ostatní stavby 7 723 304,27 1 795 410,00 5 927 894,27 

H. Doplňující informace k položce "A.II.1 Pozemky" výkazu rozvahy 

I 
I Ó'slo 

pol. 
Název položky 

H. Pozemky 

H.1. Stavební pozemky 

H.2. Lesní pozemky 

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 

H.4. Zastavěná plocha 

H.S. Ostatní pozemky 

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Matulová 
Finanční okruhy - Účetnictví 6.16.0 (Obec Vidče), verze: 2019.01 

Pozemky 
1 I 

BRUTTO I 
29 085 336,44 

27 337 179,00 

881 574,58 

296 367,77 

570 215,09 

Strana 
13 z 16 

2 I J 
BĚŽNÉ OBDOBÍ 

KOREKCE I NETTO 

29 085 336,44 

27 337 179,00 

881 574,58 

296 367,77 

570 215,09 

I 

I 

4 

MINULÉ OBDOBÍ 

64 900 316,60 

49 678 425,09 

104 640,00 

3 171 173,04 

5 850 096,20 

6 095 982,27 

4 

MINULÉ OBDOBÍ 

28 775 169,96 

27 337 179,00 

599 213,56 

296 367,77 

542 409,63 

21.2.2019 
9:58:47 



( Příloha J 
~--------------Ú_ZE_M_N_Í_S_A_M_O_S_P_RA_' V_N_E_' C_E_L_K_Y _____________ ~ 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty 

Číslo ÚČETNÍ OBOOBÍ 
Název položky 

pol. 
BĚŽNÉ I MINULÉ 

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 

I.l. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 

I.2. Ostatní náklady z přeceněni reálnou hodnotou 

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty 

Číslo ÚČETNÍ OBOOBÍ 
Název položky 

pol. BĚŽNÉ I MINULÉ 

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 

J.l . Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle§ 64 

J.2. Ostatní výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 

, ťJ ,.. • •n 
Odeslano dne: d · l , :!. C I / Razítko: 

Došlo dne: 

DbaoVidče 
756 53 Vlllé,; , ~6 

IČ: 0030443~. !JIC Q[.,1jC~433 

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Matulová 
F inanční okruhy - Účetnictví 6.16.0 (Obec Vídče), verze: 2019.01 

Strana 
14 z 16 

,:;?// jednotky 
O skutečnosti : ///o.,/~ 
tel: 

21.2.2019 
9:58:47 



[ Údaje o poskytnutých garan~ích J 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestaveno k 31.12.2018 

IČO: 00304433 Název: Obec Vidče 

Sídlo: Vidče čp. 96, 756 53 Vidče 

Kontaktní osoba: Ivana Matulová, ucetni@vidce.cz, 571619644 

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým 

IČO účetní IČO účetní 
Hodnota zajištěné pohledávky Datum 

Datum 
plněn í 

jednotky - Název ůl:etní jednotky - věřitele Jednotky· Název účetní jednotky - dlužníka poskytnuti 
ručitelem v 

věřitele dlužníka garance celkem jistina úrok daném roce 

1 2 3 4 s 6 6a 6b 7 

Údaje k poskytnutým garancím ostatním 

IČO účetní IČO účetní 
Hodnota zajištěné pohledávky Datum 

Datum 
plněni 

jednotky - Název účetní jednotky - věřitele jednotky- Název účetní jednotky - dlužníka poskytnutí 
ručitelem v 

11ěřitele dlužníka garance celkem j istina ůrok daném roce 

1 2 3 4 s 6 6a 6b 7 

Odesláno dne: Razítko: 

Došlo dne: 

Z dat systém u GINI S Express vytiskl Ivana Matulová 
Finanční okruhy - Účetnictví 6.16.0 (Obec Vidče), verze: 2019.01 

Strana 
1 z 1 

V'(še plněn í ručitelem v daném roce Celková výše 
plnění ručitelem 

od poskytnuti 
ce lkem jistina úrok garance 

s sa Sb 9 

Výše plněn i ručitelem v daném roce Celková v,jše 
plnění ručitelem 

od poskytnutí 
celkem jist ina úrok garance 

s Sa Sb 9 

Podpis vedoucího účetní jednotky: 

O skutečnosti: 

tel: 

Druh 
dluh. 
nástr. 

10 

Druh 
dluh. 
nástr. 

10 

Předmět 
ručení 

11 

Předmět 

rul:eni 

11 

21.2.2019 
9:58:47 



, ) 

Udaje o projektech partnerství veřejného a sóukromého sektoru 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestaveno k 31.12.2018 

IČO: 00304433 Název: Obec Vidče 
Sídlo: Vidče čp. 96, 756 53 Vidče 

Kontaktní osoba: Ivana Matulová, ucetni@vidce.cz, 571619644 

Projekt 
Druh 
proj. 

1 2 

vtom: 

Poc~tek Konec t -4 Výdaje na 
pořizení majetku 

14 15 16 17 

Odesláno dne: S . R, . Q O .f ~ 

Došlo dne: 

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Matulová 
Finanční okruhy· Účetnictví 6.16.0 (Obec Vidče) 

t·3 

18 

Základní údaje 

Datum 
Dodavatel Stavební fáze 

uzavřeni Rok Rok 
smlouvy Obchodní firma IČO 

zahájeni ukončení 

3 4 5 6 7 

Platby za dostupnost 

vtom: 

Výdaje na 
pořizeni majetku 

19 

vtom: v tom: 

t-2 V'(daje na t-4 Výdaje na 
pořízení majetku pořízení majetku 

20 21 22 

Razítko: 

Obec Vidče 
756 53 Vidče č. 96 

:č:00304433; D1Č:CZ00304433 

Strana 
1 z 1 

23 

Ocenění 
poři zovaného 

majetku 
dle smlouvy 

8 

Výdaje na 
pořizení majetku 

celkem 

24 

t-4 

9 

t-4 

25 

Výdaje vynaložené na pořízení majetku 

t-3 t-2 

10 11 

Další platby a plnění zadavatele 

t-3 

26 

O skutečnosti : 

tel: 

t-2 

27 

n, 1 / '-

t-1 

12 

t-1 

28 

l 

Celkem 

13 

Celkem 

29 

·--------

21.2.2019 
9:58:47 


